
  

LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta (BT) 

BTPS15000X – C.F. 81002290724 – Tel. 0883/531717 
btps15000x@istruzione.it - btps15000x@pec.istruzione.it  

Sito web: www.liceocafiero.edu.it 
CODICE UNIVOCO UFZN4S  

 

Ai Componenti dei seggi 
Alla Commissione Elettorale 

All’Albo 
Al Registro elettronico 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991 n. 215; 
Visto il decreto di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, che si terranno nei giorni 30 

novembre e 1° dicembre; 
Vista la designazione dei membri dei seggi elettorali operata dalla Commissione Elettorale; 

 

D I S P O N E 

Sono costituiti n. 3 seggi così composti: 
 

Seggio n. 1 

Presidente: Giuseppe Dascanio – Docente 

Componente: Giulia Saccotelli – Genitore 

Componente: Nicola Dicorato – ATA 
  

Seggio riservato a tutti i genitori, ai docenti che nella giornata di lunedì hanno lezione solo nel plesso 
centrale o sono in giornata libera e al personale ATA in servizio presso il plesso centrale. 
Il seggio sarà ubicato in auditorium. 
 

Seggio n. 2 

Presidente: Mariagrazia Leone – Studentessa 3I 
Componente: Ilaria Damato – Studentessa 3I 
Componente: Silvia Spadaro – Studentessa 3I 
  

Seggio riservato agli studenti del plesso centrale e, solo per la giornata di domenica, anche agli studenti 
del plesso Manzoni. 
Il seggio sarà ubicato al piano terra. 
 

Seggio n. 3  
Presidente: Nicoletta Tangaro – Docente 

Componente: Antonietta Caporusso – ATA 

Componente: – Sara Filannino – Studentessa 1A 
  

Seggio riservato ai docenti che nella giornata di lunedì hanno anche una sola ora di lezione presso le 
classi del plesso Manzoni, al personale ATA in servizio presso lo stesso plesso e agli studenti delle classi 
del plesso Manzoni. Il seggio sarà ubicato presso il plesso Manzoni. 
 

I seggi resteranno aperti dalle ore 8.00 alle ore 12.00 di domenica 30 novembre e dalle ore 8.00 alle 
ore 13.30 di lunedì 1° dicembre, come previsto dalla nota dell’USR Puglia n. 57792 del 22/09/25. 
 

Le operazioni di scrutinio avranno luogo immediatamente dopo la conclusione delle votazioni e non 
potranno essere interrotte. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(prof.ssa Rosanna DIVICCARO) 

BTPS15000X - A4QYWGJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008219 - 24/11/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

mailto:btps15000x@istruzione.it
mailto:btps15000x@pec.istruzione.it
http://www.liceocafiero.edu.it/

		2025-11-24T08:34:26+0000
	ROSANNA DIVICCARO




